

Odwiedziny pacjenta w czasie trwania epidemii COVID-19

Szanowni Państwo

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej na podstawie Rekomendacji Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego dotyczących organizacji odwiedzin pacjentów przebywających na oddziałach szpitalnych w okresie epidemii COVID-19 w związku z postępowaniem realizacji Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19 ustanowił procedurę QP-44/BE „**Zasady udzielania indywidualnej zgody na odwiedziny Pacjenta w czasie trwania epidemii COVID-19**”.

[Link do rekomendacji](#)

Zgodnie z Decyzją Wojewody Dolnośląskiego oraz zarządzeniem Dyrektora nr 43/2020 z dnia 6 marca 2020 r. wydanym na jej podstawie, w Szpitalu obowiązuje do odwołania, zakaz odwiedzin pacjentów hospitalizowanych w oddziałach. Odwiedziny mogą odbywać się w sytuacjach szczególnych za zgodą Dyrekcji i na zasadach określonych w powyższych rekomendacjach Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego

Aby uzyskać zgodę na odwiedziny należy uzupełnić poniższy wniosek i dostarczyć osobiście do Sekretariatu Dyrekcji od poniedziałku do piątku w godzinach 07:25-15:00 lub przekazać skan dokumentu drogą mailową na adres szpital_marciniaka@pro.onet.pl. Pracownik Szpitala skontaktuje się z Państwem celem przekazania informacji zwrotnej o podjęciu decyzji.

Wnioski złożone w innej formie, ale zawierające wymagane informacje będą rozpatrywane.

Wniosek - odwiedziny

Poniżej przypominamy Państwu podstawowe zasady reżimu sanitarnego:

1. Osoba wchodząca na teren Szpitala im Marciniaka powinna być wyposażona w jednorazową maseczkę medyczną i zobowiązana jest do jej stosowania przez cały czas przebywania na terenie szpitala.
2. Osoba odwiedzająca zobowiązana jest do dezynfekcji rąk przed wejściem na oddział oraz do stosowania środków ochrony osobistej udostępnionych przez personel oddziału.
3. Osoba odwiedzająca zobowiązana jest do wykonywania wszystkich poleceń personelu medycznego w trakcie trwania odwiedzin.
4. **OBOWIĄZUJE BEZWZGLĘDNY ZAKAZ ODWIEDZIN PACJENTÓW PRZEZ OSOBY Z OBJAWAMI INFEKCJI (M. IN. KATAR, KASZEL, GORĄCZKA, BÓL GARDŁA).**